Директору
                                                                           ГБУ «Жилищник района Капотня»
                     Д.В.Синицыну
                                                                   от  __________________________________
                           (ФИО)
                                                                           проживающего (-ей) по адресу: г. Москвы,                ул.____________________________________ д. _____ корп.______ кв._____
                                                                            контактный телефон:____________________

Заявление

                  Прошу Вас, отключить ___________ стояк (стояков) отопления, горячей и (или) холодной воды (нужное подчеркнуть) с___________  до __________ час.
 «___ » __________________20___г.  для проведения работ по замене стояков или установке счетчиков, полотенцесушителя и прочее: (указать вид работ) ______________________________________________________
Задолженности по оплате за коммунальные услуги по состоянию на «      »                  20   г. не имеется.

                                                                                                     _____________________(дата)
                                                                                                     __________________(подпись)